
Municí io de Gho inzinho
ESTADO DO PARAN

CNPJ 76-995.414/0001-60 - e-mail:
Faí,e (46) 3242-8600 - Rua Miguel Proapio Kuryel, N" 38tl

Baina São Miguel - 855@4A0 - CHOPII,IZINHO Pnnet'tÁ

PORTARIA No 37712018

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelas Lei Municipais no 3.57112016, no 3.58612016 e

regulamentado pelo Decreto no 47112016,

RESOLVE:

Art. ío - Conceder a Servidora Elisangela Aparecida Araújo Rodrigues,
Pedagoga, matrícula 12443, CPF no A24.040.719-98, 01 (uma) diária de viagem, no valor
total de R$ 100,00, conforme Art. 90 inciso ll, sem pernoite, no dia 24 de maio de 2018,
para Francisco Beltrão PR, para participar do "Fórum de Controle Social" do TCE - PR, a
serviço da Administração Municipal.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 17 DE MAIO DE 2018.

ro Dênis Ceni Scolaro

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste
do Paraná http://www.dioems.com.br

Edição No 1616 de2910512018 Pg.30




